งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ ตอน สมเด็จ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการ- สร้างค้อ ระหว่าง กม.๑๐๔+๓๐๐ - กม.๑๐๖+๐๖๙ LT.,RT. จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท มนตรีวัฒนา จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑๔,๖๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง